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 Classificació  : CX SANTA COLOMA DE FARNERS                                         

 

 Lloc de celebració   : SANTA COLOMA DE FARN 

 Data                 : 25/11/18 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  22     Kms - Promig     :  19.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 Classificació de : ELITS I SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 CULLELL,Jofre        SUB23  MEGAMO FACTORY TEAM       01:06:12           

   2      10 SIMON,Isaac          ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:08:04     1:52 min. 

   3      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:08:04     1:52 min. 

   4      78 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU 01:09:24     3:12 min. 

   5      30 POBLET,Albert        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:10:01     3:49 min. 

   6      36 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:10:09     3:57 min. 

   7       1 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:11:03     4:51 min. 

   8      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:11:07     4:55 min. 

   9       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:11:41     5:29 min. 

  10      47 CASSU,GUILLEM        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:48     5:36 min. 

  11      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:12:24     6:12 min. 

  12       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:12:43     6:31 min. 

  13      83 TORRELLA,Aleix       SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:13:09     6:57 min. 

  14       7 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:13:13     7:01 min. 

  15      29 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE           01:13:51     7:39 min. 

  16      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:13:58     7:46 min. 

  17      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:14:41     8:29 min. 

  18      80 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:15:25     9:13 min. 

  19      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:16:10     9:58 min. 

  20      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:06:37    1 Vts  

  21      17 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:06:47    1 Vts  

  22       9 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:07:06    1 Vts  

  23      21 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:07:19    1 Vts  

  24      89 ESCOTE,Genis         SUB23  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:07:50    1 Vts  

  25      28 SOPEÑA,Pol           ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 01:07:53    1 Vts  

  26      34 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:07:58    1 Vts  

  27      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:08:09    1 Vts  

  28      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:08:15    1 Vts  

  29      79 FONT,Emili           SUB23  CORVI TEAM                01:09:58    1 Vts  

  30      18 LAFUENTE,Aitor       ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:10:43    1 Vts  

  31      24 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:11:09    1 Vts  

  32      82 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:12:18    1 Vts  

  33      12 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:53    1 Vts  

  34      13 TORRES,Miquel        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         01:15:00    1 Vts  

  35      41 BENEDITO,Roger       ELITE  BICICLETES SEGU           01:15:31    1 Vts  

  36      90 NOTARIO,Jesus        SUB23  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  01:06:44    2 Vts  

  37      39 SERNA,Guillem        ELITE  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:07:09    2 Vts  

  38      20 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:07:59    2 Vts  

  39      43 RUIZ,Cristian        ELITE  VIDRERES. CLUB BTT        01:08:10    3 Vts  
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 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 CULLELL,Jofre        SUB23  MEGAMO FACTORY TEAM       01:06:12           

   2      77 ROMERO,Marc          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:08:04     1:52 min. 

   3      78 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR-C.C.LE BOULOU 01:09:24     3:12 min. 

   4      47 CASSU,GUILLEM        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:11:48     5:36 min. 

   5      85 DOMINGUEZ,David      SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:12:24     6:12 min. 

   6      83 TORRELLA,Aleix       SUB23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 01:13:09     6:57 min. 

   7      80 SIRERA,Oriol         SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:15:25     9:13 min. 

   8      89 ESCOTE,Genis         SUB23  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 01:07:50    1 Vts  

   9      79 FONT,Emili           SUB23  CORVI TEAM                01:09:58    1 Vts  

  10      82 VILLAR,Albert        SUB23  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 01:12:18    1 Vts  

  11      90 NOTARIO,Jesus        SUB23  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  01:06:44    2 Vts  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 SIMON,Isaac          ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:08:04          min. 

   2      30 POBLET,Albert        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:10:01     1:57 min. 

   3      36 SAGUES,Ramon         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR 01:10:09     2:05 min. 

   4       1 ALVAREZ,Gerard       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:11:03     2:59 min. 

   5      11 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:11:07     3:03 min. 

   6       3 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:11:41     3:37 min. 

   7       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:12:43     4:39 min. 

   8       7 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:13:13     5:09 min. 

   9      29 SOLER,Angel          ELITE  SALA SPORT BIKE           01:13:51     5:47 min. 

  10      15 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:13:58     5:54 min. 

  11      26 CODINA,Eric          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:14:41     6:37 min. 

  12      14 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:16:10     8:06 min. 

  13      16 PAGÉS,Armand         ELITE  CORVI TEAM                01:06:37    1 Vts  

  14      17 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:06:47    1 Vts  

  15       9 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:07:06    1 Vts  

  16      21 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:07:19    1 Vts  

  17      28 SOPEÑA,Pol           ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 01:07:53    1 Vts  

  18      34 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:07:58    1 Vts  

  19      22 CALVERA,Joan         ELITE  CYCLOCAT CLUB CICLISTA    01:08:09    1 Vts  

  20      27 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:08:15    1 Vts  

  21      18 LAFUENTE,Aitor       ELITE  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:10:43    1 Vts  

  22      24 ALLEGRI,Pietro       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:11:09    1 Vts  

  23      12 PAYAN,Cristian       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:12:53    1 Vts  

  24      13 TORRES,Miquel        ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         01:15:00    1 Vts  

  25      41 BENEDITO,Roger       ELITE  BICICLETES SEGU           01:15:31    1 Vts  

  26      39 SERNA,Guillem        ELITE  MATARO. ESPORT CICLISTA   01:07:09    2 Vts  

  27      20 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES. CLUB CICLISTA      01:07:59    2 Vts  

  28      43 RUIZ,Cristian        ELITE  VIDRERES. CLUB BTT        01:08:10    3 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:11:29          min. 

   2     102 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:13:11     1:42 min. 

   3     105 BIELSA,Luis          MA-30  PARETS. ASSOCIACIO CICLIS 01:13:38     2:09 min. 

   4     130 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:14:05     2:36 min. 

   5     104 RODELLAS,Eduard      MA-30  XTREMBIKE                 01:14:53     3:24 min. 

   6     124 ESCLUSA,Jordi        MA-30  JUFRE VIC-ETB             01:15:22     3:53 min. 

   7     120 BONAVIDA,Marc        MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB   01:06:54    1 Vts  

   8     123 ALBALADEJO,Josep Ant MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:08:23    1 Vts  

   9     114 PLANS,Marc           MA-30  RAVET BIKE                01:08:35    1 Vts  

  10     106 FONT,Oriol           MA-30  BIKING POINT              01:08:41    1 Vts  

  11     110 SANZ DE,Albert       MA-30  BICICLETES SEGU           01:09:14    1 Vts  

  12     111 SOLE,Albert          MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:09:18    1 Vts  

  13     109 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC              01:11:09    1 Vts  

  14     143 GRAU,Marc            MA-30  PALLARES-IXCOR            01:11:26    1 Vts  

  15     128 POME,Josep Carles    MA-30  PORTET INSTALACIONS-GOUFO 01:11:37    1 Vts  

  16     112 FORNS,Jordi          MA-30  BICICLETES SEGU           01:11:48    1 Vts  

  17     131 ROYO,Daniel          MA-30  CALDERI. ESPORT CICLISTA  01:13:33    1 Vts  

  18     140 FERRER,Jose luis     MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:15:47    1 Vts  

  19     138 COSTA,Bernat         MA-30  TREK BICISPRINT SABADELL  01:16:17    1 Vts  

  20     116 FERNANDEZ,Samuel     MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:06:35    2 Vts  

 


